í

lst3eÍ0'iè;SÍi>iPãUla
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA GP N" 009/2025

ALBERTO PEREIRA MOURÃO, Prefeito dó Município da Estância Balneária

de Praia Grande, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

NOMEAR, a partir de 1® de janeiro de 2025, o(a) servidor(a) PATRÍCIA

CONCEIÇÃO ALMEIDA DIAS, registro funcional n° 7867, para exercer o

comissão de “SECRETÁRIO MUNICIPAL", conforme o Anexo "CC"
cargo em

instituído pelo artigo 83, inciso II, da Lei Complementar n° 913, de 1° de

abril de 2022, com nova redação dada pelo artigo 3“ da Lei Complementar n°

950, de 7 de junho de 2023, e suas alterações posteriores, designando-o (a)

para responder pela SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Registre-se, Publique-se e Dê-se Ciência.

Palácio São Francisco de Assis, Município da Estância Balneária de Praia

Grande, ao 1° de janeiro de 2025, ano quinquagêsimo oitavo da

Emancipação.

AEBERÍ'0'PÊRÊI^ MOURÃO
PREFEITO

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br